
UCHWAŁA NR XXXVI/140/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN ZIEMI LUBARTOWSKIEJ 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/92/2021 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Ziemi 
Lubartowskiej z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty, ustalenia ryczałtowej stawki opłaty dla nieruchomości, 

na których znajdują się domki letniskowe oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 w zw. z art. 69 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40ze zm.), w związku z art. 6j oraz art. 6k ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.2023.1469 ze zm.) Zgromadzenie 
Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/92/2021 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej 
z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz stawki tej opłaty, ustalenia ryczałtowej stawki opłaty dla nieruchomości, na których 
znajdują się domki letniskowe oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 1 punkt 3) oraz punkt 4) otrzymują następujące brzmienie:  

„3) w wysokości 17,70 zł miesięcznie od mieszkańca - w zabudowie wielolokalowej, gdy na 
nieruchomości zamieszkuje nie więcej niż 5 osób, 

4) w wysokości 16,70 zł miesięcznie od mieszkańca - w zabudowie wielolokalowej, gdy na  
nieruchomości zamieszkuje 6 lub więcej osób.”; 

2)  W § 2 ust. 2 punkt 3) oraz punkt 4) otrzymują następujące brzmienie: 

„3) w wysokości 53,10 zł miesięcznie od mieszkańca, w zabudowie wielolokalowej, gdy na 
nieruchomości zamieszkuje nie więcej niż 5 osób, 

4) w wysokości 50,10 zł miesięcznie od mieszkańca, w zabudowie wielolokalowej, gdy na 
nieruchomości zamieszkuje 6 lub więcej osób.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi na terenie Miasta Lubartów 
(sektor V), którzy kompostują bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z gospodarstw domowych w kwocie 4,00 zł miesięcznie od mieszkańca. 

2. Ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi na terenie Gminy Ostrówek 
oraz Gminy Serniki, którzy kompostują bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z gospodarstw domowych w kwocie 1,00 zł miesięcznie od mieszkańca. 

3. Ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi na terenie Gminy Ostrów 
Lubelski, którzy kompostują bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 
proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z gospodarstw 
domowych w kwocie 1,20 zł miesięcznie od mieszkańca. 

4. Dla Gminy Lubartów (sektor VI): 

1) ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi na terenie Gminy Lubartów 
dla mieszkańców miejscowości: Rokitno, Wólka Rokicka, Wólka Rokicka Kolonia, Baranówka, 
Trzciniec, Wandzin, którzy kompostują bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC7DD13-5B52-498E-8244-DEFD44A53B37. Podpisany Strona 1



przydomowym proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z gospodarstw domowych w kwocie 0,07 zł. 

2) ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi na terenie Gminy Lubartów 
dla pozostałych nieruchomości, którzy kompostują bioodpady stanowiące odpady komunalne 
w kompostowniku przydomowym proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów gospodarowania 
odpadami komunalnymi z gospodarstw domowych w kwocie: 

a) 1,50 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego jeśli nieruchomość zamieszkuje 1 mieszkaniec; 

b) 2,50 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego, jeśli nieruchomość zamieszkuje 2 mieszkańców; 

c) 3,50 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego, jeśli nieruchomość zamieszkuje 3 mieszkańców; 

d) 4,50 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego, jeśli nieruchomość zamieszkuje 4 mieszkańców; 

e) 5,50 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego, jeśli nieruchomość zamieszkuje 5 lub więcej 
mieszkańców;.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

 
 

Marek Polichańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC7DD13-5B52-498E-8244-DEFD44A53B37. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXVI/140/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN ZIEMI LUBARTOWSKIEJ z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 4
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. ust. 4 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. ust. 4 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. ust. 4 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 3 zm. ust. 4 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 3 zm. ust. 4 pkt 2




	§ 2
	§ 3


		2024-01-26T10:30:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




